
JADŁOSPIS Alergeny zostały wyróżnione na jadłospisie poprzez podkreślenie.

 16.10.2023  Poniedziałek  17.10.2023  Wtorek  18.10.2023  Środa  19.10.2023  Czwartek  20.10.2023  Piątek 

I Śniadanie  383 kcal

Bułki wieloziarniste (pszenica, żyto,
jęczmień, owies)
Bułka z serem żółtym i pomidorem
Składniki: ser gouda tłusty (mleko), bułki kajzerki (
pszenica), pomidor, masło ekstra (mleko)

Ananas
Mleko krowie, 1,5 % tłuszczu
Kefir, 2% tłuszczu (mleko)
Arbuz

I Śniadanie  304 kcal

Chałka z serkiem
homogenizowanym waniliowym
Składniki: chałki pszenne, serek twarogowy,
homogenizowany, waniliowy (mleko)

Ogórek
Kluski lane na mleku
Składniki: mleko krowie, 3,2% tłuszczu, jaja kurze całe,
mąka pszenna, typ 500

I Śniadanie  366 kcal

Parówka z kurczaka 100% z
keczupem
Składniki: parówka z kurczaka 100%, keczup

Bułka paryska z masłem
Składniki: bułka paryska (angielka) (pszenica), masło
ekstra (mleko)

Pomidor
Ogórek kiszony
Herbata z róży
Składniki: woda, cukier, herbata z róży

Ser gouda tłusty (mleko)

I Śniadanie  405 kcal

Jajecznica
Składniki: jaja kurze całe, olej rzepakowy

Kanapka z masłem i pomidorem
Składniki: chleb żytni jasny, pomidor, masło ekstra (
mleko)

Kanapka z masłem i ogórkiem
Składniki: chleb żytni jasny, ogórek, masło ekstra (mleko)

Płatki ryżowe na mleku
Składniki: mleko krowie, 2% tłuszczu, płatki ryżowe

I Śniadanie  179 kcal

Kanapka z szynką z indyka
Składniki: chleb pszenny, szynka z indyka, masło ekstra (
mleko)

Twarożek z rzodkiewką na jogurcie
Składniki: ser twarogowy półtłusty (mleko), rzodkiewka,
jogurt naturalny, 2% tłuszczu (mleko)

Pomidorki koktajlowe
Papryka czerwona
Herbata z cytryną
Składniki: woda, cytryna, cukier, herbata czarna

Obiad  363 kcal

Krupnik z kaszą jęczmienną
Składniki: woda, mięso z ud kurczaka, bez skóry,
marchew, ziemniaki, pietruszka, korzeń, seler
korzeniowy, por, kasza jęczmienna, perłowa, ziele
angielskie, koperek, sól biała, pieprz, liść laurowy

Ryż z jabłkami, jogurtem greckim i
cynamonem
Składniki: jabłko, jogurt grecki (mleko), ryż biały, woda,
mleko krowie, 3,2% tłuszczu, cukier, olej rzepakowy,
cynamon

Marchew
Ogórek
Herbata czarna, bez cukru
Składniki: woda, herbata czarna

Obiad  485 kcal

Zupa jarzynowa z ryżem na
wywarze warzywnym
Składniki: woda, zupa jarzynowa, mrożona, ziemniaki,
marchew, Śmietana 12% (mleko), pietruszka, korzeń,
seler korzeniowy, por, ryż biały, masło ekstra (mleko), sól
biała, pieprz, liść laurowy, ziele angielskie

Pieczony kotlet mielony z szynki
wieprzowej
Składniki: wieprzowina szynka surowa, jaja kurze całe,
bułki pszenne wrocławskie, bułka tarta (pszenica),
cebula, olej rzepakowy

Ziemniaki z koperkiem
Składniki: ziemniaki, koperek

Buraczki duszone
Składniki: burak, cebula, olej rzepakowy, mąka pszenna,
typ 450, cytryna, sól biała, pieprz

Kiwi

Obiad  409 kcal

Zupa ziemniaczana
Składniki: woda, ziemniaki, udo z kurczaka, marchew,
seler korzeniowy, Śmietana 18% (mleko), pietruszka,
korzeń, por, natka pietruszki, sól biała, pieprz, liść
laurowy, ziele angielskie

Kopytka
Składniki: ziemniaki, późne, mąka pszenna, typ 450, jaja
kurze całe, skrobia ziemniaczana

Surówka z białej kapusty, ogórka i
rzodkiewki skropiona olejem
Składniki: kapusta biała, ogórek, rzodkiewka, olej
rzepakowy

Kompot owocowy
Składniki: woda, mieszanka owocowa, mrożona, cukier

Obiad  420 kcal

Żurek z jajkiem na białej kiełbasie
Składniki: woda, ziemniaki, jaja kurze całe, kiełbasa biała
parzona, marchew, pietruszka, korzeń, seler korzeniowy,
por, zakwas na żurek (żyto), natka pietruszki, czosnek,
pieprz, liść laurowy, ziele angielskie

Gulasz jarzynowy z wieprzowiną
Składniki: wieprzowina łopatka, marchew, fasolka
szparagowa, mrożona, pietruszka, korzeń, seler
korzeniowy, kapusta biała, koncentrat pomidorowy, 30%,
cebula, olej rzepakowy, mąka pszenna, typ 450

Woda z cytryną i miętą
Składniki: woda, cytryna, mięta

Obiad  686 kcal

Zupa pomidorowa z makaronem
Składniki: woda, passata pomidorowa, indyk, tuszka,
marchew, makaron pszenny bezjajeczny, skrzydło indyka,
Śmietana 12% (mleko), pietruszka, korzeń, seler
korzeniowy, por, koncentrat pomidorowy, 30%, natka
pietruszki, sól biała, pieprz, liść laurowy, ziele angielskie

Ryba po grecku
Składniki: dorsz świeży, filety bez skóry, marchew,
pietruszka, korzeń, seler korzeniowy, przecier
pomidorowy, por, olej rzepakowy, cebula, mąka pszenna,
typ 450, koncentrat pomidorowy, 30%, pieprz, papryka
słodka, cukier, sól biała

Ziemniaki gotowane
Składniki: ziemniaki, sól biała

Śliwki
Lemoniada
Surówka z ogórka kiszonego, jabłka
i kukurydzy
Składniki: ogórek kiszony, jabłko zielone, kukurydza,
konserwowa, olej rzepakowy



Podwieczorek  315 kcal

Ciasto marchewkowe
Składniki: marchew, mąka pszenna, typ 450, olej
rzepakowy, jaja kurze całe, cukier

Herbata owocowa
Składniki: woda, cukier, herbata owocowa

Gruszka

Podwieczorek  190 kcal

Gruszka
Jabłko
Budyń czekoladowy
Składniki: mleko krowie, 2% tłuszczu, jaja kurze całe,
czekolada gorzka (soja, mleko), cukier, skrobia
ziemniaczana

Woda

Podwieczorek  222 kcal

Kanapka z sałatą, szynką
wieprzową i ogórkiem świeżym
Składniki: chleb pszenno-żytni, słonecznikowy, ogórek,
szynka wieprzowa, gotowana, masło ekstra (mleko),
sałata

Brzoskwinia
Fasola mung, kiełki

Podwieczorek  308 kcal

Bułka grahamka z mozzarellą i
pomidorem
Składniki: bułki pszenne grahamki, ser mozzarella (mleko
), pomidor, masło ekstra (mleko)

Bułka paryska z masłem i szynką z
indyka
Składniki: bułka paryska (angielka) (pszenica), szynka z
indyka, masło ekstra (mleko)

Lemoniada
Arbuz

Podwieczorek  141 kcal

Jogurt truskawkowy, 1,5% tłuszczu (
mleko)
Banan
Woda


